of Inglish gold, on a day ; as our euidentis proportis : Alswa, we grant and lely hechtis, that

we sal helpe and supponell the forsaid Jon in the helpe and mantenance of the forsaide landys

that the said Jon haldys of ws, and at we sal nocht be in the contrar of hym with na nothyr

in the mentyme : In the witnes of this we haue to put oure sele at Edinburgh, the ix day

of December, the yher of Grace l™ iii"; iiii*
x and ix.

Seal : On a shield a Fesse cheque.

Charter by John of Montegomorri, Lord of Eglishame, to William of Blakeforde, of the lands

of Little Benane, 8th October 1392.

23. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Johannes de Monte gomorri, Dominus de Eglishame,

Salutem in Domino sempiternam : Nouerit vniuersitas vestra me dedisse, concessisse, et hac

VOL. II. c
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presenti carta mea confirniasse dilecto rneo et fideli, Willelrno de Blakeforde, pro honiagio suo

et seruicio, totani illam terram que vocatur Litil Benane, que fuit dicti Willelnii, et quam ipse,

non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, set sua mera et spontanea voluntate, michi, in

plena curia mea de Eglishame, per fustem et baculum sursuni reddidit et resignauit, ac totum

ius et clameum que in dicta terra habuit uel habere potuit, pro se et heredibus suis, omnino

quietum clarnauit inperpetuuni : Tenendam et habendani eidem Willelmo, et heredibus suis

de corpore suo legittime procreatis seu procreandis
;

quibus vero deficientibus, Johanni Walays

de Elrisley, et heredibus suis, de me et heredibus meis, per omnes rectas metas et diuisas suas,

cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibus-

cunque, ad dictam terram spectantibus, seu quoquomodo spectare valentibus infuturum, libere,

quiete, bene, integre, honorifice et in pace, in feodo et hereditate, inperpetuum : Faciendo

inde annuatim dictus Willelmus, et heredes sui predicti de corpore suo legitime exeuntes, quibus

uero deficientibus, predictus Johannes Walays, et heredes sui, michi et heredibus meis, com-

munem sectam ad curias nostras de Eglishame, pro omni alio seruicio seculari, exaccione, seu

demanda : In cuius rei testimonium presenti carte mee sigillum meum est appensum, apud

Eglishame, octauo die mensis Octobris, anno gracie millesimo tricentesimo nonogesimo secundo :

Hiis testibus, Johanne Symple, Domino de Eliotistoun, Hugone Walays, Domino de Cragyne,

Willelmo More, Domino de Camcescane, Thoma de Crauforde, Domino de Achinhamys, et

Johanne de Polloc, Domino eiusdem, ac multis aliis.

Charter by King Robert III. confirming a Charter by Malcolm Fleming of Biger and of

Leigne, to William de Boyd, Lord of Galvane, of the lands of Badynhache, 7th July 1395.

24. Robertus Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos quamdam cartam Malcolmi Flemyng de Biger, militis, de man-

date nostro visam, lectam, inspectam et diligenter examinatam, non rasam, non abolitam, non

cancellatam, nee in aliqua parte viciatam, intellexisse ad plenum, sub hac forma : Omnibus

hanc cartam visuris uel audituris, Malcohnus Flemyng, miles, Dominus de Biger et de Leigne,

Salutem in Domino : Noueritis vniuersitas vestra nos dedisse, concessisse, et hac presenti

carta nostra confirmasse carissimo nepoti nostro, Wilelnio de Boyde, Domino de G-alvane,

pro suo seruicio, consilio et auxilio, nobis impensis et impendendis, totam terram nostram de

Badynhache cum pertinenciis, in baronia nostra de Leigne, infra vicecomitatum de Donbre-

tane : Tenendam et habendam totam predictam terram de Badynhache cum pertinenciis, eidem

Wilelnio, et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum,

per omnes rectas metas et diuisas suas, in boscis, planis, viis, semitis, moris, marresiis ; in pratis,

pascuis, et pasturis ; in molendinis, multuris et eorum sequelis ; in petariis et tui'bariis ; in aucu-

pacionibus, piscacionibus, et venacionibus ; in curiis, escaetis, et earum exitibus
;
in herretis, mer-

chetis, et bludwytis ; et cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis

1407.] AND FAMILY PAPERS. 19

et iustis pertinenciis suis quibuscumque, tarn non nominatis quam nominatis, tarn sub terra

quam supra terrain, tarn procul quam prope, ad totani dictani terram cum pertinenciis spectanti-

bus seu quoquomodo spectare valentibus in futurum ; adeo libere, quiete, honorifice, bene, integre

et pacifice, sicut aliqua terra infra regnum Scotie ab aliquo barone, pro bono merito, liberius dari

poterit et concedi : Reddendo inde annuatim dictus Wilelnius et heredes sui nobis et heredibus

nostris, vnum denarimn argenti, in festo Pentecostes, super solum, tantuni si petatur, nomine albe

firme, pro warda, releuio, maritagio, secta curie, ac ornni alio onere. exaccione, consuetudine,

demanda, seu quouis alio seruicio seculari, que de dicta tota terra cum pertinenciis, seu aliqua

parte eiusdem, per quoscumque in futurum exigi potermt aliqualiter seu requiri ; Quam vero totam

terram prefatam de Badynhache cum pertinenciis nos dictus Malcolmus et beredes nostri, prefato

Wilebno et heredibus suis, in omnibus ut supradictum est, contra omnes gentes mortales, war-

antizabinius, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium presenti carte

nostre sigillum nostrum fecimus apponi : Hiis testibus, nobilibus et potentibus viris, Dominis Roberto

de Danyelistoun, Domino eiusdem, Patricio de Graham, Domino de Kyncardyn, Johanne de

Maxwell, Domino de Pollok, militibus ; Roberto Boyde, Domino de Kilmernok, nepote nostro

carissimo, Dauid Flemyng, fUio nostro et herede, et Patricio Flemyng, genito nostro secundo, cum

multis aliis : Quam quidem cartam, donacionem et concessionem in eadem contentas, in omnibus

punctis suis et articulis, condicionibus et modis, ac circumstantiis suis quibuscumque, forma

pariter et eflfeetu, in omnibus et per omnia, approbamus, ratificamus, et pro nobis et heredibus

nostris, ut permissum est, imperpetuum confirmamus : Saluo seruicio nostro : In cuius rei testi-

monium presenti carte nostre confirmacionis nostrum precipimus apponi sigillum : Testibus, vene-

rabilibus in Christo patribus, Waltero et Matheo, Sanctiandree et G-lasguensis ecclesiarum Epis-

copis, Roberto Comite de Fyff et de Meneteth, fratre nostro carissimo, Archebaldo Comite de

Douglas, Domino Galwidie, Jacobo de Douglas, Domino de Dalketh, Thoma de Erskyne, con-

sanguineis nostris dilectis, militibus ; et Alexandre de Cokburn de Langtoun, custode magni sigilli

nostri; apud castrum nostrum de Rothissay, septimo die mensis Julii, anno regni nostri quinto.

Transumpt (dated 17th March 1574) of Charter by John Montgomery, Knight, Lord of Ar-

drossan, to Alexander Lockhart, of the lands of Lochwood, 1st December 1407.

25. Anent our Soverane Lordis letteris purchest at the instance of James Lokkert of Ley, aganis

Hew Erie of Eglintoun, Lord Montgomery, etc., makand mentioun, that quhair the said James

Lokkart hes all and haill the aucht pund land of auld extent of Lochwod with the pertinentis,

pertening to him in heretage, lyand within the barony of Ardrossane, bailliarie of Conynghame,

and shirefdome of Air, haldin be him immediatlie of the said Hew Erie of Eglintoun, Lord

Montgomerie, etc. ; as his infeftment thairof beris : And it is of veritie that the saidis landis tuelf

scoir zeiris syne or thairby, wes gevin forth be vmquhile Johne Montgomerie, Lord of Ardrossan,

to vmquhile Alexander Lokkart of Ley, the said complenaris predecessour, fra quhome the
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foirsaidis landis lies succedit be linall successioun fra air to air vnto him ; as the first infeftment